教育部　函

機關地址：100217 臺北市中正區中山南路5
號

聯 絡 人：黃聿君

電　　話：(02)7712-9054
傳　　真：

電子郵件：jamesh@mail.moe.gov.tw

受文者：國立西螺高級農工職業學校

發文日期：中華民國114年3月19日
發文字號：臺教資(三)字第1142700820號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：挑戰賽實施計畫、挑戰賽海報

有關本部辦理「人機互動 數理同樂 114年高級中等學校主旨：
數學暨自然科學互動試題挑戰賽」，請轉知並鼓勵所屬學
校師生踴躍報名參加，內容詳如說明，請查照。

說明：
本部委請國立臺中教育大學開發「數學、自然科學與國語一、
文素導導向互動教材」，相關教材可至本部因材網素養專
區使用。
為鼓勵學生使用相關內容，特舉辦「數學暨自然科學互動二、
試題挑戰賽(以下簡稱活動)」(實施計畫詳如附件)，請轉
知所屬學校師生踴躍報名參加，並請教授數學暨自然科學
教師鼓勵學生參與。
活動資訊如下：三、
參加對象：高級中等學校在校學生。(一)
活動期間：114年4月28日至5月12日止。(二)
活動網址：教育部因材網，https://adl.edu.tw(三)
活動方式：(四)
採個別報名，參與本活動學生請登入教育部因材網。１、
參賽學生可選擇報名數學科、自然科或2科皆報名。２、
詳細活動內容請見本活動實施計畫。３、
聯絡方式：(五)
自然科：國立臺中教育大學陳小姐，電話：(04)2218-１、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立西螺高級農工職業學校

114/03/20

1140002175

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高

級中等學校

副本：國立臺中教育大學教育資訊與測驗統計研究所羅教授豪章(含附件)、國立臺中

教育大學教育資訊與測驗統計研究所吳副教授慧珉(含附件)、高雄市立高雄高

級中學(普高化學學科中心)、國立新竹高級中學(普高生物學科中心)、高雄市

立高雄女子高級中學(普高地球科學學科中心)、臺北市立建國高級中學(普高數

學學科中心)、臺中市立臺中第一高級中等學校(普高物理學科中心)

3939，電子郵件：ntcu2218_3939@mail.ntcu.edu.tw
數學科：國立臺中教育大學梁小姐，電話：(04)2218-２、
1060，電子郵件：sunny97@mail.ntcu.edu.tw

第2頁　共2頁